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شماره 1858

عملیات اجرایی و احداث ایستگاه های خط ۳ مترو در راستای توسعه غربی خط 
یک به  عنوان طولانی ترین خط ریلی شیراز با حضور مدیریت شهری و مدیران 

شرکت پیمانکار پروژه موردبررسی قرار گرفت.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، جلسه 
بررسی توسعه غربی خط ۳ در راستای تکمیل طولانی ترین خط ریلی شیراز 

در محور غربی- شرقی با حضور شهردار، نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل، 
ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر و تنی چند از معاونان، رؤسای سازمان ها و 
مدیران حوزه های مختلف عمرانی، حمل ونقل و مالی، شهرداران مناطق ۶ و ۱۰، 

مدیرعامل شرکت شمس عمران و دیگر مدیران برگزار شد.
شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه خط یک به طول ۲۴.۵ کیلومتر در محور 
غربی- شرقی به عنوان طولانی ترین خط ریلی این کلان شهر فعالیت می کند، در 

خط ۳ به طول تقریبی ۱۰ کیلومتر، هشت ایستگاه را پوشش می دهد.
محمدحسن اسدی که اخیراً از دستگاه  تی بی ام و عملیات دمونتاژ آن در قزوین 
بازدید کرده بود، بر تسریع در انتقال بخشی از قطعات و مونتاژ آن در شیراز 

تصریح کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز در این جلسه که به 
تشریح ایستگاه های در حال احداث خط ۳ و عملیات حفاری مکانیزه پرداخته 
می شد، بر حل مباحثی نظیر تملک، بودجه و معارضان این پروژه اشاره و به توان 

مضاعف برای اجرای برنامه زمان بندی مطابق برنامه تأکید کرد.
مصطفی کیانی رحیمی نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسلامی شهر شیراز نیز از تمرکز و توجه ویژه مدیریت ارشد شهری 
به مقوله پروژه های عمرانی و حمل ونقل تقدیر کرد و خواستار اهتمام جدی 
 شرکت پیمانکار در انجام تعهدات در اجرای به موقع برنامه ها و توافقات 

صورت گرفته شد.

شهردار شیراز: خط سوم مترو با 10 کیلومتر طول دارای 8 ایستگاه است 

قطعات تی بی ام در راه شیراز 
دکتر اسدی: عملیات دمونتاژ دستگاه  تی بی ام در قزوین ادامه دارد 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

به شماره 1402-1-9-46

شماره فراخوان در سامانه ستاد 200200۷0000000۷2

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2- آدرس مناقصه گزار:

شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147 کدپستی: 86479-71346، تلفن: 07132319374-80 
تلفن امور تدارکات: 07132317869

3 - موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در بخش آسپاس، سده حسن آباد 
در سطح شهرستان اقلید به صورت ادغامی بر اساس استانداردهای وزارت نیرو )به شماره1402-1-9-46(

4- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 04/03 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/07 /1402، به 
مدت 5 روزکاری

5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -07860 بانک تجارت 
شعبه فلسطین شیراز

6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی 

مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

۷- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر امورتدارکات

9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/04/24 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ 
آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 
پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 2.347.625.061ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین 
نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد 
)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( انجام خواهد شد.

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1515521: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

به شماره 1402-1-9-44

شماره فراخوان در سامانه ستاد 200200۷0000000۷۷
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس

2- آدرس مناقصه گزار:
شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147 کدپستی: 86479-71346، تلفن: 07132319374-80 

تلفن امور تدارکات: 07132317869
3- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در بخش بیرم و عمادشهر در سطح 

شهرستان لارستان به صورت ادغامی بر اساس استانداردهای وزارت نیرو )به شماره1402-1-9-44(
4- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 04/03 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/07 /1402، به 

مدت 5 روزکاری
5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -07860 بانک تجارت 

شعبه فلسطین شیراز
6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی 

مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

۷- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر امورتدارکات

9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/04/24 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ 
آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 
پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1.844.237.214 ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین 
نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد 
)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( انجام خواهد شد.

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1515505: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت دوم

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
 shomalianm@gmail.com 

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: قطعاً در بیمارستان 
نمازی شماره ۲ شاهد مدل دولتی تعرفه ها هستیم و برآورد ما این است که با 
حفظ تعرفه دولتی از بحث درآمد و منابع دولتی بیمارستان، برگشت سرمایه به 

سرمایه گذاران چینی محقق شود.
دکتر سیدابوالفضل هاشمی اصل، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز در گفت وگو با خبرنگار شیرازنوین، که با محوریت بررسی روند بیمارستان 
نمازی شماره ۲ در شیراز بود، گفت: احداث بیمارستان هزار و ۲۱۶ تختخوابی 
جایگزین بیمارستان نمازی از سال 9۲ و در طرح تحول موردتوجه و پیگیری قرار 

گرفته است.
وی ادامه داد: بیمارستان نمازی در شیراز از معدود بیمارستان هایی است که نه تنها در 
سطح استان، بلکه به صورت کشوری و استانی خدمات ارائه می دهد و منشأ خدمات 
خوبی است و مجوزهایی ازسال 9۲ برای تأمین اعتبار برای احداث بیمارستان نمازی 

شماره ۲ بر اساس فاینانس اخذ شد.
هاشمی اصل از تأمین اعتبار کامل این پروژه، از واگذاری مراحل ساخت این 
بیمارستان به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( خبر داد و گفت: پس از انجام 
مطالعات زمین شناسی، مشخص شد که زمین اول این بیمارستان که در بلوار حسینی 
الهاشمی در نظر گرفته شده بود، روی چهار گسل قرار دارد؛ اما از آنجا که لازم است 
بنای بیمارستان از ایمنی بالایی برخوردار باشد، از احداث بیمارستان در این محل 
ممانعت شد و در همین راستا با پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مجموعه 
مدیریت شهری، تأمین زمین این مجموعه با همکاری ارتش و سایر ارگان ها انجام 

شد و قرارداد اعتباری آن هم منعقد شده است.

وی افزود: زمینی که ارتش برای احداث این بیمارستان در نظر گرفته، ۴۰ هکتار است 
و روبه روی شهرک زیباشهر قرار دارد. این منطقه یک جاده مواصلاتی است که آباده، 

مرودشت، سروستان و بندرعباس و... را به شیراز متصل می کند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه مسائل 
تأمین این بیمارستان از مصوبات دور اول سفر استانی ریاست جمهوری بود هم اظهار 
کرد: از ۵ دانشگاه علوم پزشکی کشور که متقاضی بیمارستان به صورت فاینانس بودند، 
این امتیاز به دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تبریز به دلیل شرایط لازم و پیگیری های 

انجام شده، تعلق گرفت.
وی ادامه داد: در سفر ریاست جمهوری به چین هم این فاینانس موردتوجه قرار 
گرفت و احداث بیمارستان نمازی شماره ۲ به صورت فاینانس در حال حاضر مسیر 

آخر خود را در شورای عالی اقتصاد می گذراند و بحث مدل مطالعاتی هم در دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز برای آن انجام شده که به تأیید وزارت بهداشت رسیده است و 
به محض تحویل زمین، تجهیز کارگاه و سایر موارد برای شروع کار آغاز خواهد شد.

هاشمی اصل در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص اینکه آیا تعرفه بیمارستان 
نمازی شماره ۲ مانند بیمارستان نمازی شماره یک است، گفت: قطعاً در بیمارستان 
نمازی شماره ۲ شاهد مدل دولتی تعرفه ها هستیم و تأمین منابع به صورت 
کلان برای این بیمارستان توسط دولت انجام می شود و برآورد ما این است که با 
حفظ تعرفه دولتی از بحث درآمد و منابع دولتی بیمارستان، برگشت سرمایه به 
سرمایه گذاران چینی محقق شود. وی همچنین اعلام کرد: دهمین پروژه مصوب در 
سفر رئیس جمهور به استان فارس، ساخت بیمارستان حضرت صدیقه طاهره)س( در 

شهرک میانرود شیراز است که در قالب ۷۰۰ تخته احداث می شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: تأمین اعتبار 
ساخت این بیمارستان برعهده سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت قرار گرفته 
و مقرر شده که این بیمارستان تا پایان سال ۱۴۰۶ به بهره برداری برسد؛ اما با 
پیگیری های استانداری، نمایندگان مجلس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، قرارداد این 
مجموعه به سمت تهاتر نفتی هدایت شد و زمین ساخت این پروژه که در منطقه 

کمیل آباد به سمت کرونی قرار دارد، نوروز امسال تحویل شده است.
وی همچنین با ذکر اینکه ۱۰۵ پروژه بهداشتی فارس، در مرحله تکمیل و بهره برداری 
قرار دارد هم اظهار کرد: از جمله تأکیدات مقام معظم رهبری خطاب به مسئولان 
نظام سلامت کشور، تقویت نظام شبکه و محرومیت زدایی در تمامی کشور بوده است 
که در استان پهناور فارس هم این مهم در تداوم اقدامات زیرساختی انجام شده و با 
پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بار دیگر موردتوجه قرار گرفته و اختصاص 
۱۲۰میلیارد تومان به تکمیل ۱۰۵ پروژه بهداشتی در فارس طی سال های ۱۴۰۰ و 

۱۴۰۱ مصداق آن است.

شیرازنوین پرونده ناتمام ساخت بیمارستان نمازی 2 را واکاوی کرد؛

 تجربه موقوفات با مدل چینی 
مصرف بهینه معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز: باید برگشت سرمایه به سرمایه گذاران چینی محقق شود

 ادای دین به محیط زیست
بسیاری از ما ایرانی ها از وسایل الکتریکی بدون توجه به عملکرد آن بی محابا 
استفاده می کنیم یا در زمانی که نور خورشید هست، لامپ را هم روشن 
می گذاریم. این استفاده های بی رویه از انرژی، به خصوص نوع الکتریکی آن، 
سبب شده به اذعان بسیاری از کارشناسان به عنوان یکی از پرمصرف ترین ها 
در انرژی به خصوص از نوع الکتریکی شناخته شویم. نیاز روزافزون به برق از 
یک سو و محدودیت تولید برق از سوی دیگر، نامعادله ای را رقم زده که حل 
آن نیاز به مجموعه اقدام هایی دارد. در کل دنیا احداث نیروگاه هزینه های 
گزافی در بر دارد. بر همین اساس، اکثر کشورهای جهان در کنار توجه به 
توسعه نیروگاهی، برنامه های مدیریت مصرف را هم اجرایی می کنند. برای 
اجرای برنامه های مدیریت مصرف دولت ها روش های مختلفی از افزایش تعرفه 
برق تا تشویق مردم را به  کار می گیرند تا ضمن کاهش هزینه های تولید، 
مردم را در مدیریت مصرف همراه سازند. در کشوری مانند آمریکا، برای ایام 
اوج مصرف، تعرفه برق را گاهی تا ۳ برابر افزایش می دهند و این مبلغ سبب 
می شود پرمصرف ها هزینه بیشتری پرداخت کنند و سایران نیز مصرف را 
کاهش دهند. از این  رو افزایش تعرفه ها و جریمه مشترکان پرمصرف در جهان 
برای مدیریت بهینه رواج دارد. این روند در کشور ما در دو سال اخیر بیشتر 
به سمت اختصاص پاداش در کنار سایر مؤلفه ها موردتوجه قرار گرفته است. 
سال گذشته ارائه پاداش ۵برابری و امسال پاداش تا ۲۰ برابر به مشترکان، 
برای ترغیب آنها به رعایت مدیریت مصرف در حال اجرا می باشد. اجرای این 
طرح و سایر طرح های دیگر به این دلیل اهمیت دارد که بدانیم علی رغم تلاش 
برای افزایش زیرساخت های نیروگاهی تولید برق برای جلوگیری از خاموشی، 
توجه به مسائل زیست محیطی و به دنبال آن مدیریت مصرف برق ضرورت 
دارد. بنابراین مشارکت شهروندان در طرح های مدیریت مصرف سبب می شود 
نه تنها به واسطه مصرف کمتر سوخت موردنیاز در نیروگاه ها، پیامد های مثبت 
 زیست محیطی به همراه داشته باشد، بلکه به اقتصاد کلان کشور هم کمک شایانی 

خواهد کرد.

دکتر محمدرسول تحفه

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس

یادداشت

مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد:

آغاز عملیات ردیابی مگس میوه انبه 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از عملیات ردیابی آفات قرنطینه ای مگس میوه 
مدیترانه ای و مگس میوه انبه در مناطق مرکبات خیز این شهرستان خبر داد و گفت: این 
آفت خطرناک به دلیل داشتن میزبان متعدد )انار، خرمالو، پرتقال، نارنگی و...( تقریباً در 
تمامی مناطق شهرستان در حال فعالیت می باشد. به گزارش روابط عمومی معاونت سازمان 
و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: عملیات ردیابی 
با استفاده از تله های دلتا همراه با فرومون جنسی و جلب کننده ها )پروتئین هیدرولیزات، 
متیل اوژینول( در باغ های مرکبات و انار تمامی بخش های شهرستان کازرون در حال انجام و 
عملیات کنترل مناطق آلوده در دست اقدام است. او افزود: کارشناسان پیش آگاهی و شبکه 
مراقبت با به روزرسانی تله ها، نسبت به پایش مستمر به ویژه مناطق با سابقه آلودگی و جمعیت 
بالای آفت مذکور در سال های قبل اقدام و اطلاع رسانی به باغداران برای به کارگیری اصول 
فنی مبارزه با آفت مگس مدیترانه ای و انبه با استفاده از روش های مدیریت تلفیقی برابر 
دستورالعمل تدوین شده و برگزاری کارگاه آموزشی در باغات و ترغیب به مبارزه همگانی در 
کاهش جمعیت انتقالی در نسل بعد در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به اینکه مگس میوه 
مدیترانه ای و مگس میوه انبه بالاترین خسارت را در بین گونه های مگس میوه وارد می کند، 
بیان کرد: جلوگیری از انتقال میوه های آلوده به سایر نقاط و جمع آوری روزانه میوه های آلوده 

ریخته شده در پای درخت از راه های کاهش خسارت آفت است.
رشیدی اظهار کرد: در حال حاضر در سطحی بالغ بر ۳۰۰۰ هکتار عملیات پیش آگاهی 
وکنترل صورت گرفته و همچنان ادامه دارد. مشارکت تشکل ها و بخش خصوصی اعم از 
تعاونی باغداران، فروشگاه های سموم و کلینیک های گیاه پزشکی برای همکاری لازم در 
تهیه و تأمین نهاده ها و تجهیزات و نیز ارائه خدمات کارشناسی برای مبارزه با آفات مگس 

مدیترانه ای و انبه ضروری می باشد.

بررسی راهکارهای تسریع
در توسعه عمرانی حوزه سلامت 

در نشست هم اندیشی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز با نماینده مردم شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان در مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار و مسئولان بهداشت و درمان این شهرستان ها، 
راهکارهای تسریع در توسعه عمرانی حوزه سلامت در این شهرستان ها 

بررسی شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
ضمن قدردانی از همکاری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و 
مسئولان ارشد شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان در پیشبرد هرچه 
بهتر اهداف سلامت محور در این شهرستان ها، گفت: در این نشست جذب 
اعتبارات لازم، تسهیل، تسریع در عملیات اجرایی پروژه های عمرانی حوزه 
سلامت شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان با استفاده از منابع استانی، 

بررسی شد.
»سیدابوالفضل هاشمی اصل« افزود: تقویت زیرساخت های موجود در حوزه 
پروژه های عمرانی سلامت محور، مشارکت خیرین حوزه سلامت، جذب 
امکانات و تجهیزات و تعامل هرچه بیشتر دستگاه های اجرایی در این 

شهرستان ها از دیگر محورهای مطرح شده در این نشست هم اندیشی بود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه گفت: با همکاری و همفکری 
مسئولان و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی، می توانیم 

شاهد ارتقای ارائه خدمات سلامت در تمامی مناطق استان باشیم.
»فرهاد طهماسبی« نماینده مردم شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان 
در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست ضمن تقدیر از خدمات مجموعه 
بهداشت و درمان استان فارس، بر تعامل هرچه بیشتر سایر دستگاه های 
اجرایی در شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان با مجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و ارتقای خدمات سلامت و جذب امکانات و تجهیزات در 

حوزه بهداشت و درمان تأکید کرد.
»سالار خواجه پور« مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه 
نیز در این نشست با ارائه گزارشی از وضعیت موجود پروژه های عمرانی 
سلامت محور در شهرستان های نی ریز، استهبان و بختگان، پیشنهادات لازم 
در راستای رفع چالش ها و تقویت عملیات اجرایی در پروژه های عمرانی در 

حوزه سلامت را ارائه کرد.

 عضو شورای شهر شیراز:

 رضایت شهروندان در اولویت اقدامات است 
مصطفی کیانی رحیمی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۴ گفت: اجرای عملیات روکش آسفالت در منطقه پاسارگاد غربی و منشعب آن به متراژ ۱۰هزار مترمربع 
با اعتباری بیش از ۲میلیارد تومان در حال انجام است. کیانی رحیمی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته در ۶ماهه گذشته ذیل پروژه های عمرانی و محرومیت زدایی 
اجرای ۱۰۰هزار مترمربع عملیات آسفالت با بودجه بیش از ۲۰میلیارد تومان با هدف اصلاح چهره شهر، روان سازی تردد وسایل نقلیه، تأمین آرامش و آسایش شهروندان انجام 
شده است. ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۴ با بیان اینکه شورا و شهرداری به کیفیت آسفالت معابر به عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان توجه ویژه دارد، خاطرنشان 
کرد: رفع نیاز شهروندان اولویت مدیریت شهری بوده و در طرح آسفالت بسیاری از معابر و خیابان های منطقه ۴ بهسازی شد که این موضوع رضایت شهروندان را به همراه 

داشته است. وی رضایت شهروندان را مهم ترین و بزرگ ترین سرمایه مدیریت شهری دانست و گفت: تحقق این موضوع اولویت اقدامات شورای ششم و شهرداری است.


